5 gentem examinationem, ita quod commune nostrum, non perdat iura sua, et semel tempore, suorum regiminum, teneantur penitus facere fieri el nigratti. Uerum ut commune nostrum propterea non grauetur expensis, teneantur rectores, Canee, Rethimi, Sithie facere hoc, tempore quo uadunt ad circhandum castra. Regimine uero Crete, mittat duos de camerarijs tantum et non alios, ullo modo,
10 cum quam minoribus expensis fieri poterit pro bono communis, ad faciendum nigratti predictum.

16

Οἱ φέρεται Χανίων καὶ Ρεθύμνου ὑποχρεοῦνται νὰ τελῶσι κατὰ τὸ διάστημα τῆς ὑπηρεσίας των μίαν τούλαχιστον γενικὴν ἐπιθεώρησιν τῶν τιμαριούχων. Εἰς ὅσους δὲ δὲν ἔχουσι νὰ ἐπιδεῖξουσι τὰς τιμαριωτικὰς των ὑποχρεώσεις νὰ ἐπιβάλλωσι ποινάς. 1363, Ἰουνίου 8.

F^o 18^r Capta. Quod pro bono et securitate, locorum Canee et Rethimi teneantur rectores dictorum locorum, presentes et futuri decetero, semel ad minus tempore suorum regiminum, facere fieri monstram generalem, per feudatos deinde de suis uarnitionibus, fatiendo omnes monstrare diligenter et bene et ab omnibus 5 qui non monstrauerint et seruauerint, ut tenentur, exigant penas, et nichilhominus faciant et ordinent quod se fulciant ut tenentur.

17

Διατάσσονται οἱ φέρεται Χανίων, δπως προσπαθήσωσι νὰ αὐξηθῶσιν οἱ πόροι τοῦ ταμείου ἀγορᾶς ἔπιπλων ἐκ Τουρκίας, τὸ ὅποιον νῦν ἀποδίδει μόνον 500 ὑπέρπυρα ἐτησίως. 1363, Ἰουνίου 18.

F^o 18^o Millesimo trecentesimo LXIII. Indictione prima, die octauo Junij.

Capta. Cum per feudatos Canee fiat certum depositum, ad summam yperperorum v centum in anno, que yperpera incantantur pro mittendo acceptum equos de Turchia, et sicut notum est dicta pecunia non est sufficiens, ita quod pro bono 5 feudatorum, utile est prouidere super hoc; uadit pars, quod mandetur, rectoribus Canee, quod procurent et faciant totum posse suum, quod dictum depositum augeatur et multiplicetur per ipsos feudatos, usque yperpera mille, ut de equis possint se bene fulcire, ita quod ipsum depositum sit ad minus pro decem annis, 9 sicut fuit depositum yperperorum v centum quando factum fuit.

18

Νὰ ἔκλεγῶσι δύο εὐγενεῖς ἔμποροι, ὅχι Κρήτες, οἵτινες μεταβαίνοντες ὁ μὲν εἰς Χάνδακα ὁ δὲ εἰς Χανιὰ καὶ τὰ ἄλλα μέρη τῆς νήσου, νὰ ἔξετάσωσιν ἐπιμελῶς τὰ κτήματα τὰ ὅποια κατέχονται ὑπὸ Ιδιωτῶν, ἄλλὰ δὲν ἀποδίδουσιν ὅσα ὠφειλον. Ἐπίσης νὰ ἔξετάσωσιν ἐὰν κτήματά τινα κατέχονται παρανόμως καὶ νὰ ἀποδώσωσι τὸ δίκαιον μετὰ τῶν φεκτόρων. 1363, Ἰουνίου 18.

F^o 18^o Capta. Quia multa terrena et loca nostri communis, ad bonos ualores inde-